



Gabrielsson trea i Dalacrossen

MOTOCROSS
Gotlänningen Pelle Gabrielsson svarade för en riktigt fin insats i Dalacrossens klass U17 125cc under veckan när han slutade på en tredje plats av 56 förare efter de fyra deltävlingarna.

Dalacrossen körs som en serie på fyra deltävlingar som avgörs i Rättvik, Älvdalen, Mora och Lima.

Men det var fler gotlänningar med, Martin Gabrielsson Tell och Izac Söderstrand tävlade i samma serie, men i klassen U85 där Martin slutade på en totalt 15:e plats och Izac på en totalt 14:e plats. (GM)

Kramer under VM-kvalgränsen

FRIDROTT
Andreas Kramer fortsätter att pressa ner sitt personliga rekord på 800 meter. Hans senaste toppnotering, 1.45,75 vid galan Nacht van de Atletiek i belgiska Heusden-Zolder, är en sekund snabbare än hans tidigare personbästa – satt för bara en vecka sedan.

Tiden är dessutom under VM-kvalgränsen, som är satt till 1.45,90, och är den tredje bästa genom tiderna i Sverige, bara tre tiondelar från Rizak Dirshes svenska rekord.

Kramer slutade tvåa i loppet, bakom ungdomsvärldsmästaren Willy Tarbei från Kenya. (TT)

Arnautovic lämnar Stoke

FOTBOLL
Premier League-klubben West Ham förstärker anfallslaget. Marko Arnautovic värvas in från Premier League-konkurrenten Stoke.

Den österrikiske landslagsmannen kritar på ett fem år långt kontrakt. "Det känns speciellt att bli en West Ham-spelare. Alla känner till att West Ham är en stor klubb med en anrik historia och jag är så glad över att få vara en del av den nu", säger han till klubbens webbplats.

Arnautovic blir West Hams tredje förstärkning inför kommande säsong. Klubben har tidigare gjort klart med målvakten John Hart och försvararen Pablo Zabaleta. (TT)



Kamp. Det var tufft och en hård kamp om platserna när Festivalen avgjordes i lördags.

Ingen kunde rå på

FOLKRACE

Ingen kunde stoppa Mattias Havdelin, Rosendals MK från att köra hem sin andra raka seger i Gotlandsfestivalen i folktrace. På damsidan visade My Adolfsson, Haninge vem som var snabbast.

När finalracet var kört i lördags och Mattias Havdelin, Rosendal rullade in i depån kunde han konstatera att han tagit andra raka segern

i Festivalen och att han dessutom vunnit alla heat han körde under Festivalen. Men någon segerintervju ville han helst vänta med.

– Jag måste lägga bud på bilen, man har bara 15 minuter på sig efter sista bilen är i mål, säger och russade iväg till sekretariatet.

Efter en kort stund var han tillbaka och kunde andas ut. Senare kunde han dock konstatera att han blev av med bilen.

– Det kom 69 anbud på den. Det känns ändå riktigt bra, vinsten väger upp att jag blev av med bilen och sån är ju sporten, säger han.

Trots bilflusten var han

”Det har gått oerhört bra och smärtfritt, bilen har gått klockrent.

Mattias Havdelin

den såg nästan oanvänd ut. – Jag har klarat mig ifrån de värsta tryckarna, säger han.

Han hade heatsegrar hela vägen, tisdag, torsdag och i lördags fram till finalen och på startlinjen i finalheatet var det Volvo 245 som gällde. – De är väldigt driftsäkra och håller oftast när man kör så här som vi gjort en hel vecka, säger han.

I finalheatet fick han ingen bra start utan kom efter direkt, men på något vis lyckades han ändå komma ut först från första kurvan.



Foto: Ulf Jönsson



Nöjd. Mattias Havdelin kunde inte annat än vara nöjd över segern, trots att han sen blev av med bilen.



Tuff. My Adolfsson, Haninge satte full speed i damfinalen som hon kunde vinna ganska ohotad.



Seger. My Adolfsson hade en fin vecka på Gotland med totalseger i damklassen.

omöjliga Havdelin

– De var några bilar framför, så jag ville inte in där och buffla utan avvaktade och sen när de körde ihop så kunde jag glida förbi, säger han.

Iskall taktik som höll, väl i ledningen var det ingen som kunde hota honom och det blev en enkel finalseger för Mattias Havdelin, den andra på två år.

– Det känns ju jätligt skönt, säger han.

I damklassen hade Ramona Krantz, Ydre samlat ihop 60 poäng inför A-finalen,

två där blev My Adolfsson, Haninge på 51.

Men när det var dags för final var det en oerhört taggad My Adolfsson som satsade allt på en seger. Hon kom i närkontakt med Just Ramona Krantz och My gav sig inte utan tryckte sig förbi och tog täten.

– Jag bara gasade och tänkte att jag ska förbi, säger My Adolfsson.

Och förbi kom hon och när sen Ramona Krantz fastnade i alternativspåret så kunde My Adolfsson köra hem segern.

– Det känns fantastiskt roligt, jag kommer från Festivalen i Nyköping som jag också vann, säger hon.

Bilen, en Saab 900 köpte hon för tre år sedan och hon har kört tre tävlingar med den och vunnit två, bra fact. Tävlingsledaren Lasse Jakobsson var helnöjd med veckan.

– Det har varit en strålande festival, en kanonvecka, säger han.

Ulf Jönsson
ulf.jonsson@gotlandsallehanda.se



Iskall. När konkurrenterna fajtades om täten avvaktade Mattias Havdelin (röd bil) och kunde sen smita förbi.



Europa. Sveriges Jessica Samuelsson med Rysslands Margarita Chernomyrdina.

Blickarna riktas mot Europa

FOTBOLL
Jessica Samuelsson kan bli nästa Linköpings-spelare ute i Europa. Ytterbacken är sugen på att testa spel i en annan liga och ser EM som ett utmärkt sätt att marknadsföra sig.

Backkollegan i Linköping, Magdalena Eriksson, blev tidigare under EM klar för engelska Chelsea. Nu säger Jessica Samuelsson att även hon hoppas kunna locka intressenter genom sitt spel under mästerskapet.

– Ja, absolut. Det är många ögon på en när man spelar ett mästerskap. Och jag är sugen på att göra ett miljöbyte, och vill ta chansen att visa upp mig här, säger Jessica Samuelsson.

Hennes enda tidigare utlandsäventyr var när hon under den svenska försäsongen 2013 var utlånad till australiska Melbourne Victory.

– Det var väldigt inspirerande, men då hade jag fortfarande tryggheten med Linköping. Nu känner jag mer att jag vill ta nästa steg i min utveckling som fotbollsspelare. Jag har varit i Linköping i åtta år efter den här säsongen, och för att ta de här sista stegen behöver man kanske få känna på någon annan toppklubb.

Någon liga som lockar?

– Jag känner lite mer för tyska och engelska ligan, för spelstilen där är rolig och det är jämna ligor. Men vi får se om något öppnar upp sig.

Finns det något tydligt intresse?

– Det håller jag för mig själv. (Arnhem, TT:s utsända)

Lasse Mannheimer

”Jag känner lite mer för tyska och engelska ligan.

Jessica Samuelsson